
Wijzigingsverordening 
Winkeltijdenverordening gemeente 
Assen 2015
De raad van de gemeente Assen;
gelezen het initiatiefvoorstel van de fractie D66 van 29 september 2022,
gelet op artikelen 2 en 3 van de Winkeltijdenwet.
besluit:
vast te stellen de: 

Wijzigingsverordening Winkeltijdenverordening gemeente Assen 2015

Artikel I
De Winkeltijdenverordening gemeente Assen 2015 wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 2 wordt gewijzigd en komt te luiden:

Artikel 2. Zon- en feestdagenregeling

Van het verbod vervat in artikel 2, eerste lid, onder a en b. van de wet, geldt een algemene vrijstelling 
van 6.00 uur tot 22.00 uur.

Artikel II
De wijziging als bedoeld in artikel I treden in werking op de dag na die van bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van [datum].

De voorzitter,

De griffier,


